
 

 

О внесении изменения в решение Курганской городской Думы  

от 26.05.2021 г. № 62 «Об организации питания обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях города Кургана» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом  муниципального образования города Кургана 

Курганская городская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Курганской городской Думы от 26.05.2021 г. № 62 

«Об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях города Кургана» изменение, дополнив 

часть 1 после слов «Установить со 02.09.2021 г. по 30.12.2021 г.» словами    

«, с 01.01.2022 г. по 31.05.2022 г.».  

2. Направить настоящее решение Главе города Кургана для 

подписания, официального опубликования и размещения на официальном 

сайте муниципального образования города Кургана в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянные депутатские комиссии по социальной политике и по бюджету, 

налогам и сборам Курганской городской Думы. 
 

 

Российская Федерация 

Курганская область 

Муниципальное образование город Курган 
 

 
 

КУРГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

от  «_24_»________ноября 2021________ г. N___168___ 

Курган 

РЕШЕНИЕ 

Председатель Курганской  

городской Думы  

 

__________И.В. Прозоров 

 

___________ 
(дата подписания) 

Глава города Кургана 

 

 

__________Е.В. Ситникова 

 

___________ 
(дата подписания) 


